PORTARIA N° 58/2010

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

EXONERA O SR. SÉRGIO ANTONIO CLARET DE
ASSIS DA FUNÇÃO DE ASSESSOR JURÍDICO,
PADRÃO CC-1, DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, o Sr. Sérgio Antonio Claret de
Assis, matrícula n° 273, da função de Assessor Jurídico, Padrão CC-1, da Resolução
887/01, a partir de 10 de dezembro de 2010.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua emissão.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 13 de Dezembro de 2010.

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - CEP 37.550-000
Fones (35) 3423-8357 / 3423-2940 / Fax (35) 3425-9853 - E-maif: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA N° 58/2010
EXONERA O SR. SÉRGIO ANTONIO CLARET DE ASSIS DA
FUNÇÃO DE ASSESSOR JURÍDICO, PADRÃO CC-1, DA
RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas
atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA
Art. Io - Exonera, a pedido, o Sr. Sérgio Antonio Clarct de Assis, matricula
n° 273, da função de Assessor Jurídico, Padrão CC-1, da Resolução
887/01, a partir de Iode dezembro de 2010.
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
cm vigor na data da sua emissão.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 13 de Dezembro de
2010.
FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
PRESIDENTE DA MESA